Ensemble MAXX-1508DSP 2.1
système actif + pied d'enceinte
Jeu d'enceintes actives, dont pied d'enceinte et roulettes
pivotantes
R&eacute;f.&nbsp;: 20000588
GTIN:
L'article n'est plus disponible.
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.
 Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
Ensemble MAXX-1508DSP 2.1
système actif + pied d'enceinte
Jeu d'enceintes actives, dont pied d'enceinte et roulettes
pivotantes
Réf. : 20000588
GTIN:
Caractéristiques:
OMNITRONIC Haut-parleur MAXX-1508 à 2 voies 2x
2 x enceintes large bande passives 8", 150 W RMS
- Système bass-reflex à 2 voies avec haut-parleur médium 8" et
driver de compression 1"
- Forment un système 2.1 puissant avec le subwoofer MAXX-1508
- Avec filtre passif à 2 voies, y compris protection PTC pour les aigus
- Métalgrille en noir avec mousse acoustique
- Possibilité d'utilisation: Debout; volant; monitoring; sur trépied
- Avec points de vol
- Poignée de transport robuste
- Pour des domaines d'application tels que: DJ itinérants / artistes
solos; bailleur; usage portable
 L'étendue des fournitures
- 2 x tête d'ampli, 2 x câble d'enceinte
OMNITRONIC Subwoofer actif MAXX-1508DSP 2.1
Subwoofer actif hautes performances 15" avec DSP et Bluetooth,
700 W
- Caisson de basses 15" avec amplificateur de classe D dans un
boîtier bass-reflex
- Puissance de l'amplificateur : 400 W RMS + 2 x 150 W RMS pour
deux haut-parleurs satellites
- Forme un système 2.1 puissant avec les enceintes MAXX-1508 à
deux voies
- Entrée de signal symétrique XLR/6,3 mm jack G/D
- Entrée RCA stéréo supplémentaire avec réglage de niveau
- Volume réglable séparément pour le subwoofer et les satellites
- Commutation mono stéréo
- Processeur de signal numérique
- Commandé via Bluetooth
- Rouleaux facultatifs
- Métalgrille en noir avec mousse acoustique
- Presets DSP: FLAT; DJ; LIVE
- Pour des domaines d'application tels que: Usage portable; DJ
itinérants / artistes solos; bailleur
- Possibilité d'utilisation: Debout
 L'étendue des fournitures
- 1 x basse, 1 x Mode d'emploi, 1 x Câble secteur/câble
d'alimentation, 1 x Ceinture, 1 x déclaration de conformité
OMNITRONIC Jeu de pieds d'enceinte MOVE MK2
2 pieds d'enceinte, jusqu'à 183 cm, charge maximale 30 kg +
housse de transport
- Hauteur réglable, avec boulon de sécurité
- Diamètre du tube : Ø 35 mm
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.
 Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)